24/09/2020 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=222973&tp=r&reme=818&dest=826&lidos=all&recebidos=all&nocache=0.852… 1/1

Macaé, 08 de junho de 2018

Ofício Digital Nº: 1928/2018

Destino: Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: RE: Requerimento 301/2018 – Previsão de Gratificação aos servidores da EMEI Marlene Diniz
Caldas

Em resposta ao documento nº: 1149/2018

Anexo(s):
REQUERIMENTO 301-2018.pdf

Ao Excelentíssimo Senhor Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Macaé.

Em resposta a solicitação Legislativa em epígrafe, segue em anexo, manifestação do Órgão
Responsável.

Neste sentido, renovo os votos de elevada estima e consideração.

LEANDRO TERRA
Consultor Técnico / Relações Legislativas
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito
Relações Legislativas

http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=78556

08/06/2018 OfícioDigital

http://10.10.10.15/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=222640&tp=r&reme=798&dest=818&status=&nocache=0.8630005920060513 1/1

Macaé, 07 de junho de 2018

Ofício Digital Nº: 10139/2018

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento Legislativa 301/2018

Em resposta ao documento nº: 1908/2018

Anexo(s):

 DOC.PDF

Prezado Consultor Técnico
 Sr. Leandro Terra

Pelo presente, encaminhamos anexo, legislação que enumera as Unidades Escolares que são
contempladas com a gratificação em questão. Informamos ainda que a EMEI Marlene Diniz Caldas, não
é contemplada no Decreto.

Atenciosamente,

GELDA MARIA TAVARES RODRIGUES
 Secretária Municipal Adjunta de Educação Básica

 (Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

 Secretaria Municipal de Educação
 Secretaria Municipal Adjunta de Educação Básica

http://10.10.10.15/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=78420